
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572 i 1463) w związku z art. 32 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1277 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
upoważniam Panią Ewę Janiec - pracownika Referatu Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych Urzędu Gminy 
i Miasta w Ulanowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972A5D69-1C8D-4B29-B584-A349FF5A1889. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


